
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Lipník n. Bečvou 

Na Zelince 1147 
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: 
Telefon:
Email: 

Jakub Štěpaník
bří Hovůrkových 2727
75002 Přerov - Přerov I-Město

IČO: 07961367
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Rizikové kácení cca 26 ks stromů dle CN ze dne 16. 9. 2019 - LS Hlubočky

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 78 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.10.2019

Příjemce, místo určení: , LS Hlubočky

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Způsob platby: bezhotovostně, na základě vystavené faktury

Splatnost: Splatnost faktury 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli. Faktura bude vystavena
na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu a dle CN ze dne 16. 09. 2019.

Způsob dodání: osobně

19.09.2019 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 7:91/2019/042

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz

19.09.2019



IIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
OBJEDNÁVKA 12 

Jakub Štěpaník 
Bří hovůrkových 4 
75002 Přerov 

Objednávka pro: 

česká republika 

IČO: 079 61 367 
Neplátce DPH 

TELEFON: 
EMAIL: 

 
 

BANKA:  
ÚČET:  

Datum vystavení 

16.9.2019 

Popis položky 

Kácení stromů ve špatně dostupném terénu . Kácení bude probíhat za 

pomoci stromolezecké techniky a přetahování traktorem bez úklidu 

dřevní hmoty. Dřevní hmota bude nařezána dle vámi požadované délky. 

Stromy jsou v prudkém svahu a budou se muset uvazovat na dvakrát aby 

nedošlo ke sklouznutí ze svahu a sklouznutí do chat které jsou pod 

svahem postaveny v blízkosti je také elektrické vedení. Některé stromy 

se budou muset kácet postupným ořezáváním a spouštění pomalu na 

zem. 

Celková cena by byla 3000kč za každý pokácený strom a odhadovaný 

počet stromů je 26ks. Počet stromů je pouze odhadovaný a bude 

upřesněn při předání zakázky. Na zakázku bude potřeba cca 1 O dní a to 

z důvodu 

postupného kácení, tento zásah je časově náročný. 

Dodavatel: Odběratel: 

Ště
Drevorube

• Bii Hovurko
E•mail: dre

Jakub 

Vojenské lesy a statky ČR 
Na Zelince 1147 
751 31 Lipník nad Bečvou 
česká republika 

IČO: 
DIČ: 

Množství 

26 

00000205 
cz 00000205 

MJ Cena za MJ 

ks 3 000,00 

Celkem: 

Celková suma: 

K úhradě: 

Celková suma 

78 000,00 

78 000,00 

78 000,00 Kč 

78 000,00 Kč 
sedmdesát osm tisíc korun 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2019-09-23T14:48:42+0200
	Unknown signer 8437411138181bb5b72631bcec1fb390a17a7ae7




